em cumprimento à deliberação do Conselho de Administração de 
18/07/2025, visando à regularização da base acionária da Companhia, 
TORNA PÚBLICO o presente 

EDITAL DE CHAMAMENTO DE ACIONISTAS 
 Para CONVOCAR os acionistas BRADESCO S/A, detentor de 116 
(cento e dezesseis ações ordinárias avaliadas em R$116,00 (cento e 
dezesseis reais) e correspondentes a 0,000072% do capital social; ITAÚ 
S/A detentor de 129 (cento e vinte e nove) ações ordinárias avaliadas 
em R$129,00 (cento e vinte e nove reais) correspondentes a 0,000080% 
do capital social; AMÉRICO MASSOTE NETO, detentor de 7 (sete) 
ações ordinárias avaliadas em R$7,00 (sete reais) e correspondentes 
a 0,000004% do capital social; ALFREDO VICENTE SALGADO 
FARIA, detentor de 1 (uma) ação ordinária avaliada em R$1,00 (um